股票代码：002708        股票简称：光洋股份       编号：（2015）004 号

常州光洋轴承股份有限公司

关于首次公开发行后已发行股份上市流通的补充公告

经中国证券监督管理委员会《关于核准常州光洋轴承股份有限公司（以下简

称“光洋股份”或“公司”）首次公开发行股票并在中小板上市的批复》（证监

许可[2013]1662 号文）核准，光洋股份公开发行33,200,000股人民币普通股，

其中公开发行新股数量为人民币普通股（A 股）股票32,830,000股，公司股东公

开发售股份数量为人民币普通股（A 股）股票370,000股，发行后公司总股本由

99,960,000股变更为132,790,000股，并于2014年1月21日在深圳证券交易所挂牌

上市。

根据股东朱雪英、程上柏、吴进华、汤伟庆、武汉当代科技产业集团股份有

限公司、苏州德睿亨风创业投资有限公司在《首次公开发行股票招股说明书》中

所作出的承诺，其所持有的股票已于2015年1月22日解除限售，解限后部分股份

将继续锁定，具体内容详见公司2015年1月20日于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布的《光洋股份关于首次公开发行前已发行股份上市

流通的提示性公告》。

本次解限中根据股东武汉当代科技产业集团股份有限公司在招股说明书中

所作出的承诺，武汉当代科技产业集团股份有限公司本次解除限售股份数量为

13,994,400股，解禁后两年内实际可上市流通股份数量为4,998,000股，剩余不

可流通股份数量8,996,400股在解禁后两年内将继续锁定。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

由于武汉当代科技产业集团股份有限公司在本次解除限售股份中有

13,980,000股处于质押冻结状态（详见公司2014年7月1日于巨潮资讯网发布的

《光洋股份关于公司股东股权质押的公告》），中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司无法将处于质押冻结状态的股份部分追加限售，因此对于本次解限后

需继续锁定的8,996,400股尚未办理锁定，现公司股东武汉当代科技产业集团股

份有限公司承诺：其所持有的处于质押冻结的股份13,980,000股将在解除质押时

及时通知公司,公司将及时对将在解禁后两年内无法上市流通的股份8,996,400

股办理锁定。

特此公告。

                           常州光洋轴承股份有限公司

                          董事会

                          2015 年 2 月 5 日